



Distrikt 236
Sverige

PRESIDENTBREV 2

2018-2019

Trollhättan 31 december 2018

Klubbpresidenter i D 236

Det är bara några timmar kvar på 2018 och ett helt oskrivet år skall börja.

Hösten har inte varit sig riktigt lik eftersom jag inte gjort några klubbesök. I stället hade vi vårt eget info-möte i augusti. Enligt den lilla enkäten som gjordes var det ett lyckat möte. Detta utesluter inte att vi i VU kan göra klubbesök när någon så önskar. Det är bara att höra av sig. Bifogat finns svaren på enkäten.

Under hösten hade vi vårt distriktsårsmöte i Rydal med Mark IWC som arrangör. Protokoll finns på hemsidan som vanligt.

Den 17-18 november var det radsårsmöte i Västervik. Ni har säkert redan läst sammandraget på hemsidan, men här kommer några av punkterna vi beslutade om.

- Efter att alla klubbar röstat blev det bestämt att matrikeln skall tryckas varje år fram till nästa Convention, då nytt beslut kan tas.
- Som nytt internationellt projekt blev det Garissa.
- De övriga projekten rullar på och alla vill fortsätta med narkotikabekämpning och Silviastipendier. Under året kommer totalt fyra stipendier att delas ut. En ny projektledare skall tillsättas då Gunilla Torstensson avgår efter detta IW-år.
- IW-doktorn rullar på utan avtalstid. Ett nytt område i Kenya skall upparbetats och det gamla har lämnats över till de kenyanska myndigheterna. Kerstin Jonsson har erbjudits att sitta med i styrelsen för IW-doktorn och har tackat ja.
- Till vänskapsmötet i Tällberg 2020 skall världspresidenten inbjudas. Flera distrikt var positiva till detta. Kerstin Jonsson vill att alla klubbar undersöker och meddelar hur många som är intresserade av mötet och kan tänka sig att åka dit.
- Norge har ställt frågan om Nordic Rally bör starta igen. Det blev lagt på is 2017.

Glädjande är att det finns två nominerade till posten som vice rådsresident 2019-2020. Alla klubbar skall precis som förra året rösta. Rådssekreterare Birgitta Glerup skickar ut röstsedlar och instruktioner.

De nominerade är:

Ewa Jägevall, Skövde S:ta Elin IWC, D 238

Britt Gars Petersson, Bromölla-Sölvesborg IWC, D 240

De kommer också att presentera sig själva inför röstningen.

Även till posten som rådssekreterare finns två nominerade och röstning skall utföras.

De nominerade är:

Ruth Brunner, Hässleholm IWC, D 240

Rose-Marie Wahlgren, Stockholm Västra IWC, D 235

Till posten som rådsskattmästare finns ännu ingen nominerad.

Rådet skall ha sitt budgetmöte i januari. Den kommer vi att ta upp på vårt distriktsmöte i mars.

Det kommer att tryckas upp ett vykort med symbolen Caring for Women and Children på hela framsidan och en kort text om IW på baksidan. D 235 ombesörjer detta. Jag bifogar bilder.

Tänk också på att det finns damgolfbollar med vår logga.

Filipstad IWC kommer under 2019 att anordna ett stor 70-års jubileum som den första klubben i Sverige mer info kommer.

Den 9 mars är det distriktsmöte i Uddevalla. Jag hoppas att ni fyller bilarna och kommer många.

Den 27-28 april är det RM i Skellefteå.

Jag bifogar också Rådsresidentens julbrev



Ewa

